Директору
Слуцкого государственного медицинского колледжа
Борисовец А.А.

Уважаемый Алесандр Александрович!

Информацию о ГУ «Республиканский клинический госпиталь инвалидов Великой Отечественной войны имени П.М. Машерова» можно получить на сайте www.giv.by. История становления и развития госпиталя размещена на сайте www.museum.giv.by.

С уважением,
Главный врач госпиталя	В.Б. Лишаков